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Calendrier prévisionnel 2022-2023. 
MAJ  21/06/2023                           I Code 

Déc.  
2022 

Janv. 
2023 

Févr.  
2023 

Mars 
2023 

Avril 
2023 

Mai 
2023 

Juin  
2023 

 Juillet 
2023 

   Août 
   2023 

 Sept. 
 2023 

 Oct.  
 2023 

Nov. 
 2023 

 Déc. 
2023 

 Janv. 
2024 

Févr.   
2024 

Mars  
2024 

Avril  
2024 

Mai  
2024 

Juin  
2024 

Les Fondamentaux de la 
relation en Organisation 
(du Leadership du vivant) 
 

(Martinique) 

 
F10 

 
14-15-16 

 
  

   
 

              

F11     
22-23-24 

   
 

 
2-3-4 

  
14-15-16 

  
30-31/1er 

          

F12              
6-7-8 

 
10-11-12  

 
7-8-9 

 
13-14-15 

   

Les Fondamentaux de la 
relation en Organisation  

(Guadeloupe) 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Accompagnement 
d'équipe, de projet 
collectif- (Martinique) 
 

 
E06 

       
1-2-3 

 
5-6-7 
 

   
3-4-5 

  
 19-20-21 

 

   
 

  
4-5-6 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
E07 

   
  

   
  

  
 

   
  

  11-12-13 
 

15-16-17 
   

21-22-23 
 

20-21-22 
 

17-18-19 
   

  

Accompagnement d'équipe, 
de projet collectif -
(Guadeloupe) 

 
 

  
  

 

 
  

 

 
 

 
 

 
   

 

              

Approfondissement et 
supervision - "Le voyage 
symbolique" (Martinique) 

 
A05 

  
18-19-20 

    

 
 

 
   

 

       
 

        

A06            
 

22-23-24 
 

       

Approfondissement : "De 
la vulnérabilité à la 
puissance de leader-coach  

 
  SPV02 

      
 

             

 SPV03 
 

                   

Assessment (Certification) 

(Martinique) 

C05 
 

                 22-23   

C06                 22-23   

 


